
UCHWAŁA NR III/24/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 22 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospdoarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.1)) oraz art. 6r ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1454 z późn.zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg 
Uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/243/2017 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 20 czerwca 2017r.  
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r. 
poz. 32183)) wprowadza się następujące zmiany:

1. Treść §2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1 W zamian za wnoszoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina Kołobrzeg 
wyposaża nieruchomości w pojemniki lub worki do zbierania odpadów, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 
W przypadku frakcji odpadów zbieranych w pojemnikach lub w workach właściciel nieruchomości określa 
czy odpady będzie zbierał w pojemnikach czy w workach poprzez właściwe wypełnienie deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi bądź poprzez zgłoszenie tego faktu drogą 
elektroniczną na adres: zgłoszenia.odpady@gmina.kolobrzeg.pl ; brak wskazania sposobu gromadzenia 
odpadów skutkować będzie wyposażeniem nieruchomości w worki na odpady.

2. W przypadku nieruchomości zamieszkałych nieruchomość jest wyposażana w pojemniki w ilości i o 
pojemności dostosowanej do liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość. Ponadto właściciel 
nieruchomości, który zadeklarował gromadzenie odpadów w workach otrzymuje początkowo 5 worków na 
każdą frakcję odpadów, które następnie przedsiębiorca będzie wymieniał na nowe w ilości równej ilości 
odebranych, zapełnionych worków.

3. W przypadku nieruchomości niezamieszkałych, a także nieruchomości w części niezamieszkałych 
nieruchomość jest wyposażana w pojemniki lub worki w ilości i o pojemności wynikającej z treści deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Worki na odpady dostarczane są na bieżąco 
w ilości równej ilości odebranych, zapełnionych worków.

4. Utrzymanie pojemników będących własnością Gminy w odpowiednim stanie sanitarnym, 
porządkowym i technicznym jest obowiązkiem Gminy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2018r. poz.1000, 1349 i 1432
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2018r. poz. 1629
3) Zmiany wymienionej uchwały opublikowane zostały w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r. poz. 4885

Id: D43DA9C3-B40D-4A7C-8187-AB17A20F86AF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: D43DA9C3-B40D-4A7C-8187-AB17A20F86AF. Podpisany Strona 2




